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Bilan, Dominion &
I 38C&V>Ct Xmlerna.

voro mest unga flickor 1 20-30 års 
ålder, arbeterskor, sömmerskor 
och tjänstflickor, saret vidare lä
kare, som utfardat dödsattester 
för barnen.

Whitewoods
och

Wapellas
Qvarnar

CANADAS

I Nord-VestDas mark.
— Danska riksdagen öppnade* 

på lördagen under större bögtid- 
ligheier än vanligt, i det konung
en personligen, hvilket icke på 
flera år skett, öppnade densamma.

I trontalet, som konungen upp
läste med hög och kraftig stäm 
m.i, heier det bland annat, att ko
nungen i enlighet med folkets fler 
bils önskan anförtrott lageringen 
åt man, som hade folkets förtro 
ende. Konungen hoppades få se 
ett fruktbringande samarbete mel
lan regei ing och riksdag.

Landstinget bar till sin pi rai
den t återvalt professor Jladsen. 
Folketinget har till interimistisk 
president valt folketingsmaunen 
Herman Trier.

— Danmarks folkmängd upp
gick den 1 februari i år till 2 mil 
lioner 464,770 mbyggare, livatai 
2,449,540 komma på det egentliga 
Danmark och 15,230 pa Island 
och Faiöarna. Pä hvarje tusen 
tal man komma 1,052 kvinnor. 
Köpenhamn har, utom förstader, 
•tt invanareai-tal af 386,235. Pa 
De dansk vestiudiska öarne upp
går befolkningen till 30,000.

— Hotell d Augleterre i Köpen
hamn, det stora eleganta främ
lingshat burget vid Kongeus Ny 
torv, har inköpts af grosshandl. 
Hugo Davidson från Göteborg, 
som tillhandlat sig detsamma af 
bryggaren Carl Jakobsen.

— Olyckan med kanonb&tcn 
"Möen" skedde uuder skjutöfning 
med brisantgrauat, hvilken explo 
derade i kanonen. Ingen männi
ska skadades, emedan hela besätt
ningen af försiktighetsskäl före 
skjutningen furus ombord pa det 
ett atycke från kauoiibåieu lig
gande pansurbattei ict "tikjold”, 
hvarifran påtanduingen skedde.

från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland säljas billigast afFRIBILjETTER

•köla» af andar tecknad eoro 
alltid åtnjutit allmlnhetens 
förtroende på grund af 

Red Behandling och Godt Mjöl

W. P. F. CUMMINGS >Homestead-Lagen. General Steamahip Agent,

Office, WINNIPEG, MAN.JAS. SAUNDERS. Care of C. P. R.
AU» welioner med jämna nummer »f 

Kronolemden i Ma ni to b» oeh Nodvtwt 
Territorierna, endanto gande» 8 och 2K. 
hvilka ej åro upplåtna för homestead el
ler reserverade som ved-lottor för settlar- j 

ne eller för andra ändamål, kunna upp- 
rmgt.e aom bomwhad af hvilken person 
•om bel»t. »om år eaaam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, som fylt 
18 år. till storleken af en kvartoek- 
tion å 160 aerea. mar eller mindre.

EVETE UPPKOPE.S TILL HÖG
STA GÄLLANDE PRIS.

GANADASTRYCKERI >
Äerge.

— Norska stortinget samman
trädde fredagen den 11 d;s,

— Randsfjords p-ipperafabrik 
nedbränd den I ok t. Den var för
ankrad för 725 lusen kr.

— Nobelinstitut i Kristiania. 
Enligt "Aftenposten" har Krlatia- 
nia Nobelkommitté lange varit be
tänkt pa att få till ställd ett insti
tut. som genom föreläsningar och 
på annat satt kunde varku för re
aliserandet af den tanke, som låg 
Nobel om bjaitat. Grundlondeu 
for institutet skulle bildas genom 
uppsamling af större belopp uu
der mtgra ar.

—Hval, som biter itueu fiskar
båt. Eu tilldragelse, Som kuude 
ha kostat tre människor lifvet, in
träff..de deu 17 september utanför 
Hai sud. En fiskare var ute till 
hals med sina tva pojkar. De 

t upptäckte ett sinn suiaaill, rodde 
dit uch började hafva in sillen i 
båten, då fiskaren plötsligt kom 
att tanka på, att hvalen brukar 
följa dessa stim, och att det därför 
ar mycket farlig, att nalkas dem i 
öppen bai. lian hade just satt 
sig till norna jam te sina pojkar 
for au ro därifrån, da eu hval 
dök upp akter om båten, visande 
sitt valdiga gap, där småsiilen 
guudrude mellan baiderua, och i 
mista ögonblick gick lost pä bå
ten, Den tog boksiattigen hela 
akieru jams med sista tofien i 
mumien och bet af denna solida 
munsbit som en smörgas och fur 
svann i djupet.

Fiskai en och hans söner kom 
mo naturligtvis i vattnet, men 
r.iddades af andra båtar. Fiska
ren gjorde dock eu stor förlust. 
Båten och de garn, som följde deu 
till botten, uigjo. de hela hans äg 

, endom.

Rekommenderar tig till utförande af allt ilagt

e ACCIDENS- & BOKTRYCK ®I ‘
ANMÄLAN FuB TILLTRÄDE.

I
Anmälan göre» personligen på Land-

kontoret i dwt distrikt, där Undet är be-
homestead- tagaren så öus-läget, eller 

kar, må lian. på begäran hus "The Minis
ter of the Interiör, Ottawa”,
•iouer of Immigration, Wiumpeg", eller 
till det reipektiva lokala Landkontoret, 
erhålla rätughet ak» låta ett ombud utta
ga tillträdfBbtivi&ct för honom. Shi afgilt 
af erlägges för vanligt tillträde;
meu har landet förut varit upptagit, er-

hvarest Jordbruk lonar sig!

CAHAOA PACIFIC JÄBNYAUEN
har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadas Nord vest. För 
att förenkla betalningeeystemet har bolaget antagit följande: Summan aLiggee ytterligare eu afgilt på $5.00 eller

Slu.uu för att betäcka inspektions- o. au- j köpeskillingen eeh räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; den
| första inbetalningen göre* rid köpet och den andra, ifall köparen gen*»t

I
dra oinkostnader

bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre år o. s. v. En pereoi 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalhingarne å 160 aere 
pr år allt efter landets pris: —

HOMESTEADlSKYLDIG HETER.

Under den nuvarande homestead-lageu 
skola skyldigheterna fullbordas på fuljan- j 
de sätt, nämligen: —

1) Genom att min» t *e* månader bygga 
och lio på landet h var ju år under eu ter
min af minst tre år.

2) Om fadren (eller modren, om man
aen är död) till eu puman, som är be
rättigad att upptaga homestead, bor på 
en farm i grannskapet af det homstead- 
lom af sådan pwm-n uppf-agiU, uppfyllt*, 
bofastskyldighuten under tid-m före Pa 
entteta erhållande al sådan person genom 
att vara bosatt ho* sin fader eller moder.

8) Om en ny byggare har erhållit Pa
tent pA sitt första homestead. eller oegtifi- 
kat för utfärdandet af sådant Patent atto» 
t te ra t nf i den ordning, som före*krifvesi 
Dominion Land* Act. samt erh-Uit till
stånd för ett andra homeateadi uppfyllee 
bofastakyldigheteu under tiden före Pa
tentet» erh-aIlande genom att vara bosatt 
på sitt första Lomestead.

4 Om Bybyggaren har sin permanenta 
bostid på farm, som ägt» af honom i 
grannskapet af baus höinesteud, uppfyllee 
bofastakyldighoteu genom att vara bosatt 

uppå nåmda farm.

första inbetalningen å
160 aeres a #3.00 pr aere #71.90 oeh nio ärliga inbetalningar af #60

” 360 do
” 4.00 do
” 4.60 do
M 5.00 do
•’ 5.50 de
” 5.00 do

83.90 do do 70do
95.85 
07.85 
0.85 

31.80 
143.8

Om -andet betalaa till fullo pä en gång gifves 10% rabatt af den anm 
ma, aom öfverstiger första vanliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej är I tillfälle att köpa land så skrif efter våra pam
fletter och böcker tom visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
ef 160 aeres (129 tunnland).

do do 80do
do dodo »•
do dedo oe
do dodo C
do dodo 29

t
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F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commisioner.

Skandinaviska bref besvaras på samma språk.

Skämt.
Mildt men tydhqt. Stry- 

kaien med den förvildade fysio- 
noiniuen (uärmaude sig en enslig 
vandrare nattetid;: Goa herrn, 
var snäll och bistå eu fattig usling 
soin iutet anuat uger i denna 
världen än denna påk och denna 
laddade revolver...

VESTRA CANADA.
i £7 Regeringens skörderapport för provinsen Manitoba utfärdad den 

12 December 1899 innehåller följande intressanta statistik för året:
Are» under sftdd. Medelukörd pr »o.

1,629,996 
575,136 
182,912

BtXlÄRAN OM PATENT

8:ma bushels.

27,922,230
22,318,378
5,379,156

skall inlämna* vid slutet af de tre åien 
till den lokala land agenten, uuderagen- 
teu eller Homestead inspektören Innan 
denna b*'g.tran insände», inte, settlaren 
gifra »ex uiåuaders skriftlig notis till th# 
Commiwioner of Dominion Lands, Otta
wa. att han ämnar uttag» patent När, 
(dr set tiarens bekvämlighet, Homestead 
inspektören anlitas, erlägges en extrs af 

gilt af $5.00.

17.13Hvete 
H efre. 
Korn.

38.80
29.4

Hels sädesprodnktionen.... 55,619,764 
19,151Martyr för sin tro. — Där 

går en kvinna, som har lidit och 
alltjämt lider för sin tro.

— Nej, hvad suger duV Jag 
trodde inte något sådant kunde 
förekomma i var tid. Hvad är 
det för en tro hon har?

— Den tro.., nit en sko nr 35 
passar en fot nr 37.

168.5 3,226,895Potatis
— Änglamakerskorna i Kristi

ania fallda. 8 barn mördade, 32 
vauvardade. Lagiättens utslag i 
bekanta fosterbarusmålen medde 
1 ides i dag. Den första af de till
talade, Anna Johansen, förklara 
d -kyldig till ufve. lagdt mord å 
alla de fem barn i anklagelsen af 
såg, och till vanvård af de öfriga 
12 barnen. Den andra, Marta 
Aiideraen, förklarades skyldig till 
0fveriagdLmard. i_3. jif de bam 
anklagelsen galde, och till van 
vård för 16 barn. De dömdes 
nvardera till lifstiils straffarbete. 
De undra medbrottslige dömdes 
för van vårdnad af 4 barn till 
lindrigare straff.

Det år en i sanning ohygglig 
bild från det moderna samhallslif- 
vets afvigsida, »om i referaten 
från denna rättegång uppruflels 
inför allmänhetens blickar. Opder 
e-i veckas lid ha de nu a&lutåde 

^ förhören pågått. Endast ransak
ningen med den första af de an
klagade, Anna Johansen, upptog 

, två| hela dagar. Vittnena, som
uppgingo till ett halft hundratal,

KBEATIBSAFVELM.
Af slaktdjnr exporterade» undei året.................
Boskapsuppfödare afsftnde under året.................
Totala vårdet af mejeriprodukter för året........

12,000 »t. 
35,000 et. 

#470,559.09
10,500 farmarbetare anlände frå östern för att arbeta på skördefälten, oek 

behofvet af arbetskraft blef knappast ändå fylldt.
Beräknade omkostnader på farmhus under året.........#1,000,000

Land kan köpas i nästan alla delar af provinser på lätta betalnings 
villkor Priserna vexla från $2.00 och uppåt.

UNDERRÄTTELSER.

Nyanlända invandrare erhålla på 1 i'inii 
grantkoutoret i tVinuipegeller Dominion 
Land kontoren i Manitoba och Nordvest- 
Territerierua underrättelser oiu det land, 
»om år öppet lör tillträde, och Irån tjäns* 
temäiinea ko*tnad»lria råd oeh upplys-

It *

Ännu .VaRRE. Fadren: — Er 
ställning synes mig icke sådan, 
att ni kan gifta er. uingar samt Ljiilp fur att tillförsäkra sig 

_ ....... ett pasaaude »tycke laud; satut klara un-
Den uligQjy- mannen. Tvui tom. derr-ä»ttils«?r n«<i a i seende pa land. skogs-.' 

Den är Sådan, att jag måste gifta kol- ooh minerallagarne såväl som Krvno
landeu i j rnv.igsb.Utot i British Colum
bia, erhållas på begäran hos the Secretary 
of the Depai t meu t of the lu te rior.Ottawa: 
the Commitwioner of Immigration, wiu- 
nipeg. Maii ; eller till någon Dominion 
Lands Agent i Manitoba.

o FRIA HOMESTEADo
f mig. äro ännu tillgängliga i många delar af provinsen, såväl som i de närgråe 

ande distrikten i Aaelnlboia, Alberta och Saskatchewan.
Exkursionstarifler för nybyggare till Vestra Canada erhålls» 

alla platser I Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar em 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM i det stora hvete-odlingsbältet em 
anhållan därom insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada

I zoologiska trädgården. Be
sökaren (till vaktenj: — Och nu 
har ju er direktör fålt en son. 
Han är val stolt öfver den lille?

— Stolt, ja så stolt, som om 
han fått en fledhaatuuge.

James A. Smart, 

Vice Inrikesminister.
Skrif till hvilken som helst af Regeringens Agenter f FörentaStateree

ellerDen aktaDubbelmening. 

mannen: — Låt mig nu se att 
gåsen blir lika god som den vi åto 
på vår bröllopsdag.

Frun: En sådan gås som du fick 
på din bröllopsdag min vän får du 
aldrig mer..

F. PEDLEY,Frihemman, tilV B — Utom d. 
hvilka ofvanstående förordning hänför 
finoas t
gängliga för arrende eller köp från jern 
r ägs bolagen eller andra firmor.

K

V ital aeres af bördigt la»d till Superintendent of Immigration.

Ottawa, Canada 'M -o
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